別記第1号様式(第7条関係)

奉 仕 活 動 承 認 申 請 書

年  月  日

  大多喜町長    様

申請者住所

〃 氏名        印

  下記により奉仕活動を実施したいので承認されますよう大多喜町奉仕活動災害見舞

金給付要綱第7条の規定により申請します。

記

期 日     年  月  日～  年  月  日

場 所

奉仕活動をする団体名

奉 仕 活 動 参 加 者 数            人

奉 仕 活 動 の 種 類

 1 行政関係文書等の配布又は回収

 2 会議への参加又は行事の運営参画

 3 調査又は審査

 4 消防防災訓練

 5 その他前各号に掲げる事項に相当する公共的奉仕活

動

奉 仕 活 動 の 内 容

 記載要領

  1 場所欄には場所を指定出来るよう記入すること。

  2 参加者数は不確定な場合は見込数を記入すること。

  3 奉仕活動の種類は1～5に掲げるいずれか該当するものに○を付け、奉仕活動の内

容欄に具体的に記入すること。